Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
___________

№___
пос. Приамурский
О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании «Приамурское городское поселение» на 2020-2022 годы», утвержденную постановлением администрации городского поселения от 09.01.2020 №3 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании «Приамурское городское поселение» на 2020-2022 годы»

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Устава муниципального образования «Приамурское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области,  в соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности  муниципальных программ администрации муниципального образования «Приамурское городское поселение», утверждённым постановлением администрации городского поселения от 15.08.2018 № 670, администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании «Приамурское городское поселение» на 2020-2022 годы», утвержденную постановлением администрации городского поселения от 09.01.2020 №3 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании «Приамурское городское поселение» на 2020-2022 годы» следующие изменения:
1. В Паспорте муниципальной программы строку «Общий объём финансирования Программы по годам» изложить в следующей редакции:

«

	Общий объём финансирования Программы по годам
	Общий объемы – 285,00 тыс. рублей,
2020 г. –  85,00 тыс. руб.
2021 г.  – 100,00  тыс. руб.
2022 г. – 100,00 тыс. руб.».

1. Таблицу «Перечень программных мероприятий» раздела 3 «Механизмы реализации и управления Программой» подраздела 3.1. «Ресурсное обеспечение программы» изложить в следующей редакции:

«

Перечень программных мероприятий

Таблица

	№п/п
	Наименование мероприятия
	Срок реализации
	2020
	ГРБС
	2021
	ГРБС
	2022
	ГРБС

	1.
	Профессиональное развитие кадрового потенциала муниципальной службы. Оптимизация единой системы обучения муниципальных служащих

	1.1.
	Профессиональная переподготовка, повышение квалификации муниципальных служащих
	Весь период
	35,00
	226
	50,00
	226
	50,00

	226

	Итого
	226

	35,00

	50,00

	50,00

	2.
	Мероприятия по улучшению условий и охраны труда

	2.1.
	Организация прохождения диспансеризации муниципальных служащих администрации городского поселения в соответствии с Порядком прохождения диспансеризации государственными гражданскими служащими Российской Федерации  и муниципальными служащими, утвержденным приказом министерства здравоохранения и социального развития РФ от 14.12.2009
№ 984н
	Весь период
	50,00
	226
	50,00
	226
	50,00
	226

	Итого
	226

	50,00

	50,00

	50,00

	ИТОГО:
	226

	85,00

	100,00

	100,00

».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Приамурский вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава администрации
городского поселения

        А.С. Симонов
Подготовил:
Начальник отдела организационного
и правового обеспечения муниципальной службы
администрации городского поселения

 Н.В. Путрик
Согласовано:
Начальник отдела финансового,
бухгалтерского учета и отчетности
– главный бухгалтер
администрации городского поселения

       Ю.М. Коскина